
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „СТОЯН ЗАИМОВ“ 
5802 град Плевен, ж.к. „Сторгозия“; канцелария: 064/678611; е-mail: st.zaimov@zaimov-pl.com 

www.zaimov-pl.com 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД 16 – 938 / 19. 01. 2026 година 

град Плевен, област Плевен 

 
На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и чл. 20 от Вътрешните правила 

за отпускане на стипендии на ученици след завършено основно образование в СУ „Стоян Заимов“ – град Плевен 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

График за подаване на документи за стипендии, за втория учебен срок, на учебната 2025 /2026 година, както следва: 

 

№ дейност срок пояснение 
1 Кандидатстване на ученик за съответна месечна 

стипендия 
•​ за постигнати образователни резултати 
•​ за подпомагане на достъпа до 

образование и предотвратяване на 
отпадането 

•​ стипендии за подпомагане на ученици с 
трайни увреждания 

•​  стипендия за ученици без родител или 
с един родител 

втори срок на 
учебната  
2025 -2026 
година 

 

2 Подготовка на документи: 
•​ заявление (по образец)​  
•​ документи удостоверяващи дохода на 

членовете на семейството за 
предходните 6 календарни месеца (за 
кандидатстващите за стипендия за 
подпомагане на достъпа до образование 
и предотвратяване на отпадането - т.нар. 
социална стипендия ) 

•​ служебна бележка от образователна 
институция (при учащ брат, сестра) 

•​ решение за увреждане с 50% и над 50%  
•​ документ, удостоверяващ 

обстоятелството - без родител 
•​ информация за банковата сметка към 

ДСК​  

от 03. 02. 2026 
година 

заявление - стипендия за успех 
заявление - т.нар. социална стипендия 
заявление - за стипендия, ученици без 
родители и с един родител;  
заявление - за стипендия с трайни 
увреждания 
Заявленията се получават на хартиен 
носител от класния ръководител или 
се изтеглят от сайта на училището 
 
Дохода на членовете на семейството 
за предходните 6 календарни месеца 
включва доходите от месец август 
2025 година до месец януари 2026 
година (включително). 

3 Представяне от учениците на комплекта 
документи  - на класния ръководител 

до 26. 02. 2026 
година 

 

4  Предоставяне на събраните документи от 
класните ръководители на председателя на 
комисията 

до 02. 03. 2026 
година 

 

5 Проверка на документите и класиране - от 
комисията за стипендиите 

до 05. 03. 2026 
година 

 

_______________________________________________________________________________________ 
 
 



6  Информиране за класирането 06. 03. 2026 
година 

 

 

 

С настоящата заповед и графика, който е неразделна част от нея, следва да бъдат запознати класните ръководители на 

учениците от  VIII – XII клас.  

Заповедта следва да бъде публикувана на сайта на училището. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на г-жа Катя Аспарухова Трифонова – ЗДУД (V-XII) клас, както и      

ще осъществявам лично. 

 

 

АННИ КЛИМЕНТОВА ПЕТКОВА​ ​ /п/ 

Директор на СУ „Стоян Заимов“ – град Плевен 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


